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
(area urbana ceduta al Comune di Pomezia), e con le particelle 393, 1565 e 1854. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 143,91 mq 192,76 mq 1,00 192,76 mq 3,15 m T 

Ripostiglio 6,49 mq 8,01 mq 0,50 4,00 mq 2,15 m T 

Bagno 2,23 mq 3,02 mq 0,50 1,51 mq 2,10 m T 

Cortile 405,00 mq 405,00 mq 0,05 20,25 mq 0,00 m T 

Totale superficie convenzionale: 218,52 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 218,52 mq  
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I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

Trattasi di appartamento sito nel Comune di Pomezia (Rm), censito al NCEU al Foglio 33, Particella 39, 
Subalterno 2, categoria A/2, Classe 2, Vani 8,5, Superficie Catastale 186mq, rendita 965,77 euro. L'immobile è 
situato in corrispondenza del piano terra, interno 1, e presenta una superficie coperta calpestabile pari a 
143,91mq di abitazione (corrispondente ad una superficie lorda pari a circa 192,76mq comprese le murature), 
8,72mq di superficie non residenziale (corrispondente ad una superficie lorda pari a circa 11,03mq comprese le 
murature) e corte di circa 405mq (escludendo l’ingombro del fabbricato e la servitù di passaggio esistente). 
L’immobile risulta costituito da: ingresso, corridoio e disimpegno (13,84mq), camera (15,64mq), camera 
(13,69mq), camera (15,12mq), salone (41,41mq), sala da pranzo (28,69mq), cucina (11,06mq), bagno 1 
(4,46mq), bagno 2 (2,23mq), ripostiglio (6,49mq). Gli ambienti indicati presentano un’altezza variabile da 
2,95m a 3,35m, tranne che il ripostiglio e il bagno 2 che non si considerano come ambienti residenziali, dato che 
presentano delle altezze non compatibili con essi (altezza media pari a circa 2,00-2,20cm). 
 
Ai fini del calcolo della superficie commerciale è stato tenuto conto della presenza dei muri perimetrali, 
considerandone metà dello spessore in caso di distacco con l’altra unità immobiliare; la superficie non 
residenziale (bagno 2 e ripostiglio esterno) è stata considerata pari al 50% (coefficiente pari a 0,50), mentre la 
superficie relativa alle aree esterne è stata considerata pari al 5% (coefficiente pari a 0,05); pertanto, in totale 
risulta una superficie commerciale pari a: 
 
192,76mq + (0,50 x 11,03mq) + (0,05 x 405mq) = 218,52mq. 
 
In ogni caso la vendita è da intendersi a corpo e non a misura. 
 
In corrispondenza del piano primo della palazzina è presente un altro appartamento, non appartenente 
all’esecutato; la copertura del fabbricato è costituita dal terrazzo condominiale (bene comune non censibile). 
E’ possibile accedere all'edificio ove è ubicato l'immobile direttamente da Via delle Margherite, tramite il Sub. 6 
(area urbana di proprietà comunale), che confina direttamente col Sub. 5 (area urbana che circonda la 
palazzina, anch’essa oggetto di pignoramento). 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/03/1986 al 06/07/2000 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 33, Part. 39, Sub. 2 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 8,5 

Dal 06/07/2000 al 26/02/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 33, Part. 39, Sub. 2 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 8,5 
Rendita € 965,77 
Piano T 

Dal 19/12/2006 al 04/01/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 33, Part. 39, Sub. 5 
Categoria F1 
Piano T 

Dal 04/01/2007 al 02/04/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 33, Part. 39, Sub. 5 
Categoria F1, Cons. 577 
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Piano T 

 

I dati catastali dei beni pignorati risultano corretti, anche se non è stato possibile verificare l’indirizzo esatto. 
 

DATI CATASTALI 

Corrispondenza catastale 

 

Lo stato dei luoghi del sub. 2 corrisponde alla planimetria catastale ad esclusione di piccole incongruenze 
relative alla posizione di alcune porte e divisori interni (compreso un varco aperto tra la cucina e la sala da 
pranzo, non presente nella planimetria catastale). Inoltre, si segnala che nella planimetria relativa al sub. 2 
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